
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
22. 12. 2024 

Zpověď – půl hodiny přede mší sv. v kostele. Poslední možnost zpovědi před Vánocemi bude 
v pondělí 23. 12. přede mší sv. v kostele. Nebude se zpovídat 24., 25. a 26. 12., a také 1. 1. 

Sbírka na kněžský seminář a formace bohoslovců – dnes 22. 12. po všech mších sv. 

Větve k rozebrání – před kostelem jsou volně k rozebrání zbylé větve z vánočního stromu v kostele. 

Farní svařák a čaj – dnes 22. 12. po mši sv. v 9:00 před kostelem. Všichni jsou srdečně zváni. Před 
kostelem bude také možné podpořit Misijní klubko nákupem výrobků od dětí. 

Zkouška na hraní při „půlnoční“ pro děti 24. 12. – dnes 22. 12. po mši sv. v 9:00 v kostele. Srdečně 
zveme všechny menší i větší zpěváky se zvučným hlasem a hudebníky. Mohou přijít i Ti, kteří nebyli 
na předešlých zkouškách. 

“I náš betlém si svá tajemství chrání” – dnes 22. 12. v 15:00 v kostele sv. Jakuba u betléma – malé 
adventní vyprávění o betlémech a jejich příbězích.  

Scénky s betlémským tématem – dnes 22. 12. v 16:00 vystoupí žáci náboženství pod vedením M. 
Frýbové u vánočního stromu na náměstí. 

Adventní andělé – nejpozději dnes 22. 12. přineste anděly prosíme zpátky do kostela a vložte do 
posledního košíku. 

Adventní sbírky na TV Noe a Misijní klubko – do dneška 22. 12. jsou vzadu v kostele kasičky. Sbírka 
na podporu misijního klubka v naší farnosti je na materiál a pomůcky, aby mohly děti tvořit a svými 
výrobky a prodejem podpořily potřebné děti na celém světě. U kasičky na podporu Misijního klubka 
jsou první výrobky od dětí za dobrovolný příspěvek. Děkujeme všem, kteří přispějí. 

Jubileum mládeže v Římě – od 28. 7. do 3. 8. 2025, pro mladé ve věku 16-30 let. Předběžný dotazník 
o společné pouti s mladými z naší farnosti je vzadu na stolku, prosíme, abyste ho vyplnili a vhodili do 
kasičky nejpozději dnes 22. 12. Děkujeme. 

Vánoční zpívání – úterý 24. 12. od 14:00 do 14:45 v kostele sv. Jakuba bude hrát a zpívat vánoční 
písně mládež pod vedením Madlis Regnerové. 

Hlídání kostela 24. a 25. 12. – kostel bude otevřen 24. 12. od 13:00 do 16:00 a 25. 12. od 14:00 do 
17:00 pro všechny, kteří by se chtěli ve vánočním čase přijít podívat na betlém nebo se ztišit. Prosíme 
ty, kteří by mohli pomoci s hlídáním kostela, aby se zapsali na papíru vzadu na stolku. Děkujeme. 

Adorace v kapli na Koubovce – úterý 24. 12. a 31. 12. a středa 25. 12. a 1. 1. bude přerušena. 
V pondělí 23. 12 a 30. 12. a v pátek 27. 12. a 3. 1. bude adorace probíhat normálně. 

Koledy s cimbálovkou – čtvrtek 26. 12. v 17:00 v kostele sv. Jakuba. 

Adorace v kostele sv. Jakuba – čtvrtek 26. 12. od 19:00 do 20:00 nebude.  

Obnova manželských slibů – neděle 29. 12. na Svátek Svaté rodiny při všech mších svatých a v sobotu 
v Hospici a H. Radechové. 

Vikariátní silvestr pro mladé – od 30. 12. do 1. 1. v Rokoli pro mladé od 14 let. Těšíme se, že poznáme 
nové lidi a užijeme si společně silvestr. Čeká nás hodně srandy, sport, nová přátelství a modlitba 
a vůbec... Více informací na webu farnosti, na facebooku a instagramu. 

 



Tříkrálový koncert – neděle 5. 1. v 17:00 v kostele sv. Jakuba. Účinkují komorní orchestr Slávy Vorlové 
Náchod a pěvecké sbory Dalibor z Hronova a Jaromír z Jaroměře. 

Kurz Katecheze Dobrého pastýře – od 22. 3. do 23. 3. na faře v Červeném Kostelci. Více informací na 
webu farnosti „Plánované akce“, kde je i možnost přihlášení. Kapacita je omezena. 

Potvrzení o daru na odečet daní – pokud by někdo chtěl do konce roku darovat nějaký finanční obnos 
farnosti, je možné mu vystavit potvrzení o daru, aby si to pak mohl odečíst z daní. Za všechny dary 
mockrát děkujeme. 

Tříkrálová sbírka 2025 – sobota 11. 1. Organizátoři hledají dobrovolníky (koledníky a vedoucí 
skupinek). Kontaktujte prosím koordinátory, kontakty na webu Oblastní charity. 

Poděkování – všem, kteří připravili i se podíleli na povídání o betlému pro školy a školky. Od pondělí 
do pátku proběhlo v našem kostele během dopoledne celkem 26 půlhodinových programů. Během 
nich se u betléma vystřídalo 40 tříd ze škol mateřských a základních, ze speciální i střední školy. Díky 
patří i žákům a učitelům ZUŠ, kteří program hudebně zpestřili. Díky také za zajištění, donesení 
a  zdobení stromu a všem, kteří se jakkoli zapojují do příprav vánočních svátků. 

 

 

https://cervenykostelec.charita.cz/trikralova-sbirka/

